
Prefeitura Municipal

Florínea
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.florinea.sp.gov.br/licitacao/detalhe/837/

Código da publicação: 837

Data da emissão do comprovante: 01/06/2025 05:10:15

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 25/2024

N° do Processo: 77

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 21/10/2024 14:00:00

Data de Acolhimento/Horário: Consultar Edital

Data de Abertura/Horário: Consultar Edital

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 26.332,00
Objeto:
REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIO PARA ATENDER AS
DEMANDAS DA FARMÁCIA MUNICIPAL.
Resumo:
REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIO PARA ATENDER AS
DEMANDAS DA FARMÁCIA MUNICIPAL.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
21/10/2024 00:00:00 Aviso de Contratação Baixar

21/10/2024 00:00:00 Estudo Técnico Preliminar Baixar

21/10/2024 00:00:00 Termo de Referência Baixar

https://www.florinea.sp.gov.br/licitacao/detalhe/837/pregistro-de-preco-para-eventual-aquisicao-de-mobiliario-para-atender-as-demandas-da-farmacia-municipalp/
https://www.florinea.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/37f5c365952ef26fa356fbf75bc1573a.pdf
https://www.florinea.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/95403984c91a293ac3a6f4eea98046cf.pdf
https://www.florinea.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a5f7a97860e1110585722bf8b2aff007.pdf

